.

Mozarlândia, 31 de outubro de 2017.

ATA N° 013/2017 CMAS

PAUTA: DELIBERAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DO DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DE 2016.

REFERENTE AOS SERVIÇOS.

Aos trinta e um dias do mês de outubro do corrente ano, reuniram-se nas dependèncias da

Secretaria Municipal de Assistência Social-SMAS, sito à Rua São Paulo S/N° Centro, os membroos

do Conselho Municipal de Assistência Social CMAS para reunião extraordinária, como intuito

de discutir a pauta da reunião que se trata da deliberação Retificação do demonstrativo Sintético

de 2016, e do balancete referente aos meses de dessa forma, a reunião iniciou com uma oração
do Pai Nosso, na sequência, a assistente social da gestäo explanou que houve erro no

preenchimento do demonstrativo sintético de 2016 referente aos serviços, dessa forma, após o

preenchimento do demonstrativo no sistema, foi identificado erro no preenchimento, referente

ao valor informado do pessoal concursado, na realidade, o valor informado é referente ao valor
de pessoal contratado, contudo, os conselheiros presentes aprovaram a RETIFICAÇÃO do

demonstrativo sintético de 2016 referente aos serviços. Sem mais para o momento, eu Shirley

Souza de Jesus, encerro e assino esta.

1. André Luiz Rosário

2. Cacilda Maciel de Araújo Carrijo_

3. Eleuza Oliveira de Amaral Carvalhod oa e dn.o oUulo
4. Gildilene Lopes Batista da Silva_ Aldlta AoA Sla
5. Gisely Simone Vasconcelos Freitas_

6. Rosimeire Bispo dos Santok A n 2ea olea 20A2
7. Shirley de Souza de Jesus iu OL okeoduh

8. Suenir Machado de Almeidasuzn chuted_lzer.
Vanilda Lúcia de Lima Almeidaanlola laúcia de kqVmda

10. Francisco Aristides da Silva

Rua São Paulo $/Ne -Centro-CEP:76.7000-000 - Mozarlândia-Go, Email cmasmozarlandia@gmall.com-FONE: (62) 3348-6333

{ "type": "Document", "isBackSide": false }